en su totalidad en numerario. : 

4.— En virtud de la mencionada escritura pública se reformig, 7 
entre otros, el artículo sexto de los Estatutos Sociales de la Com- * 
pañía, el mismo que dirá: “El capital social de la Compañía es de 
CIENTO BOCE MILLONES DE SUCRES (s/. 112'000.000) repse- 
sentado por ciento doce mil acciones nominativas y ordinarias 
de un mil-sucres cada una numeradas del cero cero cero coro: 
cero al ciento doce mil”. - 

Además se realiza la Codificacion de los Estatutos Sociales de- $ 
la Compañía. z 

11 JUN. 1991 Quito, junio 6 de 1991 |